АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__22.01.2024___  №  ___75-П___

г. Заречный

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по комплектованию

дошкольных образовательных учреждений городского округа Заречный, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования, утверждённый

постановлением администрации городского округа Заречный от 11.09.2018 № 743-П

«Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по комплектованию

дошкольных образовательных учреждений городского округа Заречный, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 31 июля 2020 года № 373 «Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам - образовательным программам дошкольного образования», в целях установления

единого порядка и усиления контроля за комплектованием муниципальных дошкольных

образовательных учреждений городского округа Заречный, на основании ст. ст. 28, 31 Устава

городского округа Заречный администрация городского округа Заречный.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по комплектованию

дошкольных образовательных учреждений городского округа Заречный, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования, утверждённый

постановлением администрации городского округа Заречный от 11.09.2018 № 743-П

«Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по комплектованию дошкольных

образовательных учреждений городского округа Заречный, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования» с изменениями, внесенными

постановлениями администрации городского округа Заречный от 16.04.2019

№ 435-П, от 28.12.2019 № 1332-П, от 10.02.2021 № 142-П, от 01.08.2022 № 984-П, от 30.01.2023

№ 117-П, изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов

городского округа Заречный и разместить на официальном сайте городского округа Заречный

(www.gorod-zarechny.ru).

Глава

городского округа Заречный

           А.В.Захарцев

2

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Заречный

от__22.01.2024___  №  ___75-П___

СОСТАВ

муниципальной комиссии по комплектованию дошкольных образовательных

учреждений городского округа Заречный, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования

1. Соломеина Т.Л. - заместитель Главы городского округа по социальным

вопросам, председатель комиссии

2. Соловьев И.Г. - начальник МКУ «Управление образования ГО Заречный»,

заместитель председателя комиссии

3. Булысова Н.Б. - главный специалист МКУ «Управление образования ГО

Заречный», секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Бебенина Т.Г. - исполняющий обязанности директора МБДОУ ГО Заречный

«Детство»

5. Данильчик И.В.

- ведущий юрисконсульт МКУ «Управление образования ГО

Заречный»

6. Захарова С.В. - заместитель начальника учебно-методического отдела МКУ

«Управление образования ГО Заречный»

7. Никифорова Н.Н.  - заведующий МБДОУ ГО Заречный «Маленькая страна»

8. Пильникова В.В. - член городского комитета Заречной городской организации

Профессионального союза работников народного образования

Российской Федерации ГО Заречный (по согласованию)